江门市建筑业协会

江建协[2022]14号

关于以通讯形式召开江门市建筑业协会第

五届六次理事会的通知

各理事单位：

依据《江门市建筑业协会章程》有关规定，结合国家关于疫

情防控期间不举行聚会的通知精神，经会长办公会研究并报江门

市民政局同意，决定于 2022 年 12 月 7 日，在线上召开江门市建

筑业协会第五届六次理事会会议。现将有关事项通知如下：

会议三项议题：

一是审议关于注销江门市建设培训中心的情况说明；

二是审议关于新会员及会员自动退会、除名的报告；

三是审议届中理事卸任及增补情况

附：1、江门市建筑业协会第五届六次理事会会议文件

    2、江门市建筑业协会第五届六次理事会审议表

联系人：曹煜      联系电话：0750-3987005

江门市建筑业协会

2022年 12月 7日

关于注销江门市建设培训中心的情况说明

自 2021 年 6 月起江门市建设培训中心（以下简称“我

中心”）由于办学内容已不属于江门市教育局的办学范围，

江门市教育局在同年注销了我中心办学许可证，因此我中心

至今未能完成 2021和 2022年的江门市民政局的年度考核。

2022年 5月起市民政局多次要求我中心申请注销，现经培训

中心第二届第十次理事会同意，决定于 2022 年 10 月 11 日

开展注销程序，具体情况如下：

一、注销前固定资产清理。

江门市建筑业协会派财务人员协助我中心的财务人员

进行固定资产清理。清理情况在我中心第二届第九次理事会

审议，理事会一致同意清理部分固定资产（清单详见会议纪

要附件 1）。

二、目前注销进度。

1、自 10 月 11 日起，我中心停止受理所有培训业务，

已受理的广东省建设教育协会、广东省监理协会、广东省

“安管人员”服务中心的业务，已于 10月 21日前处理完毕，

未尽事宜暂由本中心举办者江门市建筑业协会承接。

2、我中心于 10 月 13 日江门日报（总第 12066 期，专

题 A07）公告注销声明，公告期为 45日。

3、10月 17日，我中心在江门市建筑业协会二楼大会议

室召开了工作会议。会议由我中心主任赵汝辉同志主持，我

中心职工、江门市建筑业协会副秘书长莫炎雄、办公室主任

曹煜、办公室副主任梁智英出席会议，会议上就职工的安置

费和工资等问题作出了明确说明（详见会议纪要附件 2）。

4、关于我中心成立时所缴交的办学风险金退还的问题，

江门市教育局教育局于 2022 年 11 月将办学风险金退还到

我中心账户。

三、资产清算和注销后续工作。

1、预计成立清算小组，配合江门市民政局草拟清算报

告。

2、我中心 45天公告期后，首先办理税务登记，然后向

江门市民政局提交注销登记的相关资料，依照江门市民政局

完成注销程序。

3、我中心正式注销后，一是有关业务由江门市建筑业

协会承接；二是剩余资产待清算后，按规定程序捐赠江门市

建筑业协会。

                             江门市建设培训中心

                             2022年 10月 21日

关于新会员及会员自动退会、除名的报告

根据协会章程规定，发展新会员须经理事会审议通过，方

可成为本会正式会员。现将 2022 年发展新会员情况向各位副

会长报告。

2022 年 5 月至今，秘书处共收到庄严建设（江门）有限

公司等 42家企业申请加入江门市建筑业协会，详见入会名单。

2022 年 5 月至今浙江东阳建工集团有限公司等 334 家企

业自动退会、除名，详见退会名单。

附： 2022年新会员名单及自动退会、除名名单。

江门市建筑业协会

2022年 11月 14日

新入会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

1 2068 庄严建设（江门）有限公司 2022年新会员

2 1101 广东众正建设有限公司 2022年新会员

3 2070 广东弦恒建设工程有限公司 2022年新会员

4 1102 广东晋灏建筑工程有限公司 2022年新会员

5 2067 广东义清建设工程有限公司 2022年新会员

6 1103 江门市鑫瑞建设有限公司 2022年新会员

7 2066 广东德鑫建筑工程有限公司 2022年新会员

8 1100 江门市中建科技开发有限公司 2022年新会员

9 3029 广东第十建筑工程有限公司 2022年新会员

10 2069 江门市精程建筑劳务有限公司 2022年新会员

11 2071 广东奥凡建设工程有限公司 2022年新会员

12 4073 广东城耀建设有限公司 2022年新会员

13 5016 广东杰致建设有限公司 2022年新会员

14 6077 广东穗海建设工程有限公司 2022年新会员

15 9771 中建二局第一建筑工程有限公司 2022年新会员

16 9772 广东楹固建设工程有限公司 2022年新会员

17 9773 中铁六局集团有限公司 2022年新会员

18 9774 广东冠粤路桥有限公司 2022年新会员

19 9775 中铁隧道局集团有限公司 2022年新会员

20 9776 广东诚博建设有限公司 2022年新会员

21 9777 佛山市建辉监理有限公司 2022年新会员

22 9778 诚博建设珠海有限公司 2022年新会员

23 9779 广东浩铁建设工程有限公司 2022年新会员

24 9780 陕西建工第三建设集团有限公司 2022年新会员

25 9781 中国一冶集团有限公司 2022年新会员

26 9782 江门创融建筑工程有限公司 2022年新会员

27 9783 中铁九局集团有限公司 2022年新会员

28 9784 中铁广州工程局集团第三工程有限公司 2022年新会员

29 9786 中铁四局集团有限公司 2022年新会员

30 QZ1377 深圳市安顺康机械有限公司 2022年新会员

31 QZ1378 广州市淼韵机械设备有限公司 2022年新会员

32 QZ1379 广东友来工程装备服务有限公司 2022年新会员

33 QZ1380 广州山屹机械有限公司 2022年新会员

34 QZ1381 中建二局深圳南方建设投资有限公司 2022年新会员

35 QZ1382 江门市蓬江区敏超建筑材料租赁服务部 2022年新会员

36 QZ1383 广州市特威工程机械有限公司 2022年新会员

37 QZ1384 佛山灿程建筑机械有限公司 2022年新会员

38 QZ1385 广州达轩建筑机械设备租赁有限公司 2022年新会员

39 QZ1386 广州市贵业机械设备有限公司 2022年新会员

40 QZ1387 深圳市亚太建筑工程有限公司 2022年新会员

41 QZ1388 广州广秦建筑机械设备租赁有限公司 2022年新会员

42 QZ1389 深圳市信业利达建筑设备租赁有限公司 2022年新会员

新入会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

1 9443 新誉时代工程咨询有限公司 二年未交会费

2 9013 广东粤能工程管理有限公司 二年未交会费

3 9001 广东省工业设备安装有限公司 二年未交会费

4 6021 开平市林兴建筑工程有限公司 二年未交会费

5 5026 台山市信力工程建设监理有限公司 二年未交会费

6 1013 江门市消防设计工程有限公司 二年未交会费

7 9638 广东建诚监理咨询有限公司 二年未交会费

8 6063 开平市恒宇建筑工程有限公司 二年未交会费

9 9514 广州万安建设监理有限公司 二年未交会费

10 9653 浙江东阳建工集团有限公司 二年未交会费

11 9668 中大建设股份有限公司 二年未交会费

12 9675 广东鼎耀工程技术有限公司 二年未交会费

13 9677 汕头市潮阳第二建筑总公司 二年未交会费

14 6066 开平市骏恒建筑工程有限公司 二年未交会费

15 9684 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 二年未交会费

16 9686 中投德创建工有限公司 二年未交会费

17 9688 深圳市艺涛装饰设计工程有限公司 二年未交会费

18 9689 广东建海工程项目管理有限公司 二年未交会费

19 2043 广东大锦建设工程有限公司 二年未交会费

20 9716 广东宝泰森建设工程有限公司 二年未交会费

21 6067 广东鼎誉建设工程有限公司开平分公司 二年未交会费

22 9695 广东卓正建设工程有限公司 二年未交会费

23 2048 广东鸿榆消防机电安装工程有限公司 二年未交会费

24 9697 穗港消防服务公司江门分公司 二年未交会费

25 9698 广州新业建设管理有限公司 二年未交会费

26 9700 广东坤耀建设有限公司 二年未交会费

27 9702 广东高德智能建筑股份有限公司 二年未交会费

28 9703 广东宇丰建筑有限公司 二年未交会费

29 9704 汕头市潮阳建筑工程总公司 二年未交会费

30 2050 广东坤晖建设有限公司 二年未交会费

31 9708 广东科建工程管理有限公司 二年未交会费

32 9712 广东恒信建设咨询有限公司 二年未交会费

33 9713 中国建筑股份有限公司 二年未交会费

34 9715 中国十五冶金建设集团有限公司 二年未交会费

35 2020 江门市蓬江区汇和工程造价咨询事务所有限公司 二年未交会费

36 6046 广东华立新建设工程有限公司 二年未交会费

37 9327 廉江市第一建筑工程有限公司 二年未交会费

38 1077 江门市瑞信电气工程有限公司 二年未交会费

39 9470 广东明润工程造价咨询有限公司 二年未交会费

40 9524 广东省电白县第四建筑工程公司 二年未交会费

41 9268 广东景源建设工程有限公司 二年未交会费

42 9594 广州珠江建设发展有限公司 二年未交会费

43 9610 广东华泓建设工程有限公司 二年未交会费

44 9621 江苏启安建设集团有限公司 二年未交会费

45 9584 广西建工第五建筑工程集团有限公司 二年未交会费

46 2045 广东亿晟建筑工程有限公司 一年未交会费

47 9721 广东广林建设集团有限公司 一年未交会费

48 9722 广东旭垄腾建设股份有限公司 一年未交会费

49 9723 中铁第四勘察设计院集团有限公司 一年未交会费

50 9724 广东科宏工程检测有限公司 一年未交会费

51 2058 江门金龙人防工程有限公司 一年未交会费

52 2060 江门市乾山混凝土有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

53 9037 深圳市中装建设集团股份有限公司 一年未交会费

54 9691 东莞市建工集团有限公司 一年未交会费

55 9690 广东恒源建设集团有限公司 一年未交会费

56 9694 浙江左科环境建设有限公司 一年未交会费

57 9032 广东大城建设集团有限公司 一年未交会费

58 9705 建泰建设有限公司 一年未交会费

59 9710 广东庞大粤西建设工程有限公司 一年未交会费

60 9720 深圳市君鹏建筑工程有限公司 一年未交会费

61 9725 中铁五局集团电务工程有限责任公司 一年未交会费

62 9727 北京中铁诚业工程建设监理有限公司 一年未交会费

63 9730 广州机施建设集团有限公司 一年未交会费

64 9732 北京铁城建设监理有限责任公司 一年未交会费

65 9733 广东鑫和基础工程有限公司 一年未交会费

66 9734 浙江昇阳建设工程有限公司 一年未交会费

67 2057 广东侨骏建筑工程有限公司 一年未交会费

68 6072 广东富生建设（集团）有限公司 一年未交会费

69 4070 广东丰茂环境建设有限公司 一年未交会费

70 9743 广东达华建设集团有限公司 一年未交会费

71 9747 湖南省第二工程有限公司 一年未交会费

72 9750 惠州城际工程咨询有限公司 一年未交会费

73 9751 广东商勤建工集团有限公司 一年未交会费

74 9207 裕达建工集团有限公司 一年未交会费

75 9409 深圳市华懋建设工程有限公司 一年未交会费

76 9419 富利建设集团有限公司 一年未交会费

77 9627 广州市第四建筑工程有限公司 一年未交会费

78 9629 深圳建中路桥工程有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

79 9593 广州市第三市政工程有限公司 一年未交会费

80 9595 广东工程建设监理有限公司 一年未交会费

81 9600 融兴建设集团有限公司 一年未交会费

82 4059 广东银湖湾建设科技有限公司 一年未交会费

83 9612 广州资源环保科技股份有限公司 一年未交会费

84 9618 中建四局第五建筑工程有限公司 一年未交会费

85 9680 中建一局集团建设发展有限公司 一年未交会费

86 9683 中铁十一局集团有限公司 一年未交会费

87 9687 江苏弘盛建设工程集团有限公司 一年未交会费

88 9534 湖南省第五工程有限公司 一年未交会费

89 9706 宏盛建业投资集团有限公司 一年未交会费

90 9709 泰兴一建建设集团有限公司 一年未交会费

91 9717 江苏南通三建集团股份有限公司 一年未交会费

92 9719 中建新疆建工（集团）有限公司 一年未交会费

93 9726 中铁城建集团有限公司 一年未交会费

94 9731 河南省第二建设集团有限公司 一年未交会费

95 9737 五矿二十三冶建设集团有限公司 一年未交会费

96 9740 中建海峡建设发展有限公司 一年未交会费

97 1030 江门市安恒爆破工程有限公司 一年未交会费

98 1057 江门市花木有限公司 一年未交会费

99 9671 上海泾东建筑发展有限公司 一年未交会费

100 9657 中咨工程管理咨询有限公司 一年未交会费

101 QZ1003 广东煜祺检测股份有限公司 一年未交会费

102 QZ1011 台山市鸿泰机电设备有限公司 一年未交会费

103 QZ1017 深圳市建工中泰机电工程有限公司 一年未交会费

104 QZ1022 鹤山市鸿利达建筑机械设备租赁有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

105 QZ1024 江门市蓬江区俊达建筑设备服务有限公司 一年未交会费

106 QZ1025 广东恒树铭机械有限公司 一年未交会费

107 QZ1028 江门市北街联丰五金机械经营部 一年未交会费

108 QZ1030 江门市鸿宝建筑机械租赁服务部 一年未交会费

109 QZ1032
佛山市顺德区海磐建设工程质量安全检测有限公
司

一年未交会费

110 QZ1034 江门市众诚建筑工程有限公司 一年未交会费

111 QZ1035 河南力合检测技术有限公司 一年未交会费

112 QZ1037 江门市联众启创建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

113 QZ1045 佛山市大红建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

114 QZ1046 中山市南天建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

115 QZ1049 广州市基兆建材有限公司 一年未交会费

116 QZ1050 茂名建筑集团第三有限公司 一年未交会费

117 QZ1053 江门市瑞承建筑工程有限公司 一年未交会费

118 QZ1055 佛山市东华基业建筑工程有限公司 一年未交会费

119 QZ1056 广东省台山市鸿坚建筑工程有限公司新会分公司 一年未交会费

120 QZ1059 佛山市润恒建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

121 QZ1060 佛山市鹏享鑫建筑机械设备租赁有限公司 一年未交会费

122 QZ1062 东莞市洪腾建筑机械有限公司 一年未交会费

123 QZ1063 佛山市顺德区诚业机械设备租赁有限公司 一年未交会费

124 QZ1064 中核华兴达丰机械工程有限公司 一年未交会费

125 QZ1065 鹤山市沙坪拓兴建筑装饰工程部 一年未交会费

126 QZ1066 东莞市华茂机械设备租赁有限公司 一年未交会费

127 QZ1067 珠海市夏湾卓成建筑设备工具租赁部 一年未交会费

128 QZ1068 惠州市立胜中安机械设备租赁有限公司 一年未交会费

129 QZ1069 东莞牛人机械租赁有限公司 一年未交会费

130 QZ1070 惠州市浩襄河土石方工程有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

131 QZ1071 江门市银湖商务酒店有限公司 一年未交会费

132 QZ1073 中山市明成建筑机械有限公司 一年未交会费

133 QZ1077 广州保力机械设备有限公司 一年未交会费

134 QZ1078 广州市川豪机械设备有限公司 一年未交会费

135 QZ1081 广州市建生机械租赁有限公司 一年未交会费

136 QZ1082 新会区会城建业石材经营部 一年未交会费

137 QZ1083 新会区会城裕兴建筑机械维修服务部 一年未交会费

138 QZ1084 蓬江区大坦机械租赁服务部 一年未交会费

139 QZ1086 茂名市第三建筑集团有限公司 一年未交会费

140 QZ1087 广东中特检测有限公司 一年未交会费

141 QZ1089 深圳市鸿润达机械有限公司 一年未交会费

142 QZ1090 中山市南山建筑机械有限公司 一年未交会费

143 QZ1091 中山市振泰电子有限公司 一年未交会费

144 QZ1092 江门市皓程建设有限公司 一年未交会费

145 QZ1095 佛山市久吉旺建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

146 QZ1096 东莞市荣邦建筑机械设备有限公司 一年未交会费

147 QZ1099 广州宝鹿机械设备有限公司 一年未交会费

148 QZ1101 珠海浩月工程机械有限公司 一年未交会费

149 QZ1102 广东晋升建设有限公司 一年未交会费

150 QZ1103 中山市港口镇鸿成建筑机械租赁部 一年未交会费

151 QZ1105 佛山宜汇兴建筑机械设备租赁有限公司 一年未交会费

152 QZ1106 佛山市南海区高矩建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

153 QZ1107 鹤山市坚美房地产开发有限公司 一年未交会费

154 QZ1108 广州市利诚建筑工程劳务有限公司 一年未交会费

155 QZ1111 广州城机机械设备租赁有限公司 一年未交会费

156 QZ1112 中山市泽明机械设备有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

157 QZ1113 广州市豪佳建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

158 QZ1114 佛山市祥胜建筑机械有限公司 一年未交会费

159 QZ1115 江海区华建建筑机械租赁部 一年未交会费

160 QZ1116 广州高荣机械设备租赁有限公司 一年未交会费

161 QZ1120 广州若倩机械设备有限公司 一年未交会费

162 QZ1122 东莞市万军机械设备有限公司 一年未交会费

163 QZ1123 珠海市一龙建筑机械有限公司 一年未交会费

164 QZ1124 珠海众盈商贸有限公司 一年未交会费

165 QZ1125 中山市鑫海景建筑机械有限公司 一年未交会费

166 QZ1126 鹤山市桃源镇创展业装饰安防工程部 一年未交会费

167 QZ1129 广州市广旺建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

168 QZ1131 台山市德海房地产开发有限公司 一年未交会费

169 QZ1133 广东正升建筑有限公司 一年未交会费

170 QZ1134 广州市搏胜机电设备有限公司 一年未交会费

171 QZ1137 鹤山市桃源镇恒信脚手架经营部 一年未交会费

172 QZ1141 深圳市三友工程有限公司 一年未交会费

173 QZ1142 东莞市鹏博建筑机械设备租赁有限公司 一年未交会费

174 QZ1148 佛山市高之力建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

175 QZ1154 广州市合欢家机械租赁有限公司 一年未交会费

176 QZ1155 佛山市南海顺瀛机械租赁服务有限公司 一年未交会费

177 QZ1157 中山金杰机械设备有限公司 一年未交会费

178 QZ1159 广州伟鼎机电工程有限公司 一年未交会费

179 QZ1160 广州市达株机械设备租赁有限公司 一年未交会费

180 QZ1161 广州市甘固机械租赁有限公司 一年未交会费

181 QZ1162 鹤山市承顺建设机械租赁有限公司 一年未交会费

182 QZ1163 中山市扬启机械租赁服务部 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

183 QZ1165 广州安鑫设备租赁有限公司 一年未交会费

184 QZ1167 佛山市佳勇建筑起重机械有限公司 一年未交会费

185 QZ1168 深圳市宇恒实业有限公司 一年未交会费

186 QZ1169 广州市富久金建筑工程机械有限公司 一年未交会费

187 QZ1170 珠海横琴新区钰丰机械租赁有限公司 一年未交会费

188 QZ1172 江门市鸿盛建筑工程有限公司 一年未交会费

189 QZ1173 恩平市盈兆建材有限公司 一年未交会费

190 QZ1174 中山市星信建筑机械有限公司 一年未交会费

191 QZ1176 广州市长龙工程机械租赁有限公司 一年未交会费

192 QZ1177 江门市新会区古井百业市场开发有限公司 一年未交会费

193 QZ1178 惠州市川岳机械设备租赁有限公司 一年未交会费

194 QZ1179 珠海市大湾建设安装工程有限公司 一年未交会费

195 QZ1182 广东钧鼎设备租赁有限公司 一年未交会费

196 QZ1183 台山市伟明房地产开发有限公司 一年未交会费

197 QZ1186 佛山市南海均昊建筑设备有限公司 一年未交会费

198 QZ1189 广州诚粤建筑机械设备有限公司 一年未交会费

199 QZ1191 惠州市泓宇机械设备有限公司 一年未交会费

200 QZ1192 中山市永荣建筑劳务分包有限公司 一年未交会费

201 QZ1193 鹤山市文兴物业管理有限公司 一年未交会费

202 QZ1194 广州建辉建筑机械设备租赁有限公司 一年未交会费

203 QZ1195 佛山市南海安隆机械设备有限公司 一年未交会费

204 QZ1196 江门渝城机械设备有限公司 一年未交会费

205 QZ1197 中山市鸿康建筑机械有限公司 一年未交会费

206 QZ1198 台山市鸿业房地产开发有限公司 一年未交会费

207 QZ1200 深圳市捷安达机械设备有限公司 一年未交会费

208 QZ1201 广州魁高机械有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

209 QZ1202 江门市瑞承机械设备租赁有限公司 一年未交会费

210 QZ1203 珠海市嘉耀机械有限公司 一年未交会费

211 QZ1205 广州海邻建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

212 QZ1207 广东利诚置业有限公司 一年未交会费

213 QZ1208 台山市华雄建筑设备有限公司 一年未交会费

214 QZ1210 广州中科工程检测有限公司 一年未交会费

215 QZ1211 台山市艾科五金建材有限公司 一年未交会费

216 QZ1215 深圳市鹏源达实业有限公司 一年未交会费

217 QZ1217 东莞市荣华建筑机械设备租赁有限公司 一年未交会费

218 QZ1218 佛山建雄机械设备有限公司 一年未交会费

219 QZ1224 广东麟越工程技术有限公司 一年未交会费

220 QZ1226 广州众达龙建筑机械有限公司 一年未交会费

221 QZ1227 广州市裕楗桦建筑设备租赁有限公司 一年未交会费

222 QZ1228 广州市森楚龙建筑工程机械有限公司 一年未交会费

223 QZ1232 广州强宇机械设备租赁有限公司 一年未交会费

224 QZ1234 揭阳市揭西建筑集团公司江门分公司 一年未交会费

225 QZ1238 佛山优创机械设备租赁有限公司 一年未交会费

226 QZ1242 广东平胜建筑机械设备有限公司 一年未交会费

227 QZ1243 深圳市海顺建筑机械设备租赁有限公司 一年未交会费

228 QZ1244 鹤山市桃源镇量子建筑工程队 一年未交会费

229 QZ1246 广州市睿越机械设备有限公司 一年未交会费

230 QZ1247 江海区鸿鹏装修工程部 一年未交会费

231 QZ1249 中山铭顺建筑材料有限公司 一年未交会费

232 QZ1250 广州宏昌机械租赁有限公司 一年未交会费

233 QZ1251 东莞市鑫峰建筑机械有限公司 一年未交会费

234 QZ1252 佛山市和兴建筑工程有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

235 QZ1255 中山市乐元建筑设备有限公司 一年未交会费

236 QZ1020 鹤山市晟兴机械设备有限公司 一年未交会费

237 QZ1023 鹤山市沙坪起业建筑机械租赁服务部 一年未交会费

238 QZ1026 鹤山市振丰工程机械租赁有限公司 一年未交会费

239 QZ1031 江门市全顺达建筑机械有限公司 一年未交会费

240 QZ1042 佛山市国旺机械设备租赁有限公司 一年未交会费

241 QZ1051 佛山市南海传承机械设备租赁有限公司 一年未交会费

242 QZ1061 广东弘华机械有限公司 一年未交会费

243 QZ1075 广东润茂机械有限公司 一年未交会费

244 QZ1079 鹤山市宏涛建筑机械有限公司 一年未交会费

245 QZ1085 江门市顺建工程机械有限公司 一年未交会费

246 QZ1100 蓬江区文明建筑机械设备经营部 一年未交会费

247 QZ1104 新会区会城宏质建材店 一年未交会费

248 QZ1121 江门市恒盈建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

249 QZ1127 广州甘记机械设备有限公司 一年未交会费

250 QZ1128 广州明大建筑机械安装有限公司 一年未交会费

251 QZ1130 广州力丰建筑机械有限公司 一年未交会费

252 QZ1135 鹤山市敏捷建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

253 QZ1138 中山市政永盛建筑机械设备有限公司 一年未交会费

254 QZ1139 江门市蓬江区长运建筑机械经营部 一年未交会费

255 QZ1140 佛山市高明区丰成建筑机械有限公司 一年未交会费

256 QZ1144 广州市弘威机械设备租赁有限公司 一年未交会费

257 QZ1150 东莞市勇兴建筑工程设备有限公司 一年未交会费

258 QZ1151 深圳市凯思特工程设备有限公司江门分公司 一年未交会费

259 QZ1164 广州市广利建筑设备有限公司 一年未交会费

260 QZ1175 广州市顺源建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

261 QZ1180 江门市蓬江区龙骅机械经营部 一年未交会费

262 QZ1181 佛山市茂安机械设备租赁有限公司 一年未交会费

263 QZ1184 中山永宇机电设备有限公司 一年未交会费

264 QZ1187 佛山市凯晖机械设备租赁有限公司 一年未交会费

265 QZ1188 佛山市顺德区豪佳机械设备租赁有限公司 一年未交会费

266 QZ1209 江门市盛利建筑起重机械有限公司 一年未交会费

267 QZ1213 中山市天晟机械有限公司 一年未交会费

268 QZ1214 江门市鼎琰建筑劳务有限公司 一年未交会费

269 QZ1220 广东起超机械设备有限公司 一年未交会费

270 QZ1225 中山市荣瑞建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

271 QZ1231 佛山市东杨机械设备有限公司 一年未交会费

272 QZ1235 万洋集团有限公司 一年未交会费

273 QZ1245 广东中沛建设有限公司江门分公司 一年未交会费

274 QZ1257 佛山市奕泉和机械设备有限公司 一年未交会费

275 QZ1258 佛山市钢钢兴建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

276 QZ1259 深圳恒达建筑机械有限公司 一年未交会费

277 QZ1261 安徽三赢建筑机械设备租赁有限公司 一年未交会费

278 QZ1266 中山市永仲建筑机械有限公司 一年未交会费

279 QZ1267 佛山市南海保达建筑机械设备有限公司 一年未交会费

280 QZ1268 广州云天机械设备租赁有限公司 一年未交会费

281 QZ1271 广州市豪迅机械设备有限公司 一年未交会费

282 QZ1272 广州广怡机械设备租赁有限公司 一年未交会费

283 QZ1273 深圳市深宝建机电设备有限公司 一年未交会费

284 QZ1274 广东标朗建筑设备租赁有限公司 一年未交会费

285 QZ1275 广州凯佰设备租赁有限公司 一年未交会费

286 QZ1276 广州市众伟力工程机械租赁有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

287 QZ1279 珠海湘华机械设备有限公司 一年未交会费

288 QZ1280 常州达丰兆茂机械工程有限公司 一年未交会费

289 QZ1281 中山市富利建筑机械有限公司 一年未交会费

290 QZ1284 佛山市豪业建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

291 QZ1286 鹤山市沙坪宏英五金建材租赁服务部 一年未交会费

292 QZ1290 广州华善机械设备有限公司 一年未交会费

293 QZ1291 广东真瑞建筑机械有限公司 一年未交会费

294 QZ1293 浙江省建设工程机械集团有限公司 一年未交会费

295 QZ1298 广州金劢科技设备有限公司 一年未交会费

296 QZ1299 清远市东保机械有限公司 一年未交会费

297 QZ1300 徐州建机工程机械有限公司 一年未交会费

298 QZ1302 佛山市亿兴隆建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

299 QZ1303 广州市金鑫机械租赁有限公司 一年未交会费

300 QZ1304 广东中塔工程装备服务有限公司 一年未交会费

301 QZ1305 鹤山市沙坪进浩建筑工程部 一年未交会费

302 QZ1306 珠海森鑫建筑劳务有限公司 一年未交会费

303 QZ1310 广州龙升建筑机械租赁有限公司 一年未交会费

304 QZ1311 江门市得星机械设备有限公司 一年未交会费

305 QZ1312 广州市蜀地机械设备租赁有限公司 一年未交会费

306 QZ1314 中山市昌盛建筑机械有限公司 一年未交会费

307 QZ1317 英德市华中建筑机械有限公司 一年未交会费

308 QZ1318 广州佳乐机械租赁有限公司 一年未交会费

309 QZ1319 广州市盐合建筑机械设备有限公司 一年未交会费

310 QZ1320 中山市万里机械设备有限公司 一年未交会费

311 QZ1321 佛山市荣建起重设备有限公司 一年未交会费

312 QZ1322 佛山市三瀛起重机电设备安装有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

313 QZ1323 广州庆圆机械设备有限公司 一年未交会费

314 QZ1324 佛山市智塔机械设备有限公司 一年未交会费

315 QZ1325 广东川航建筑安装工程有限公司 一年未交会费

316 QZ1326 惠州市信联佳建筑机械有限公司 一年未交会费

317 QZ1328 广西建工大都租赁有限公司 一年未交会费

318 QZ1329 中山市飞亚建筑机械有限公司 一年未交会费

319 QZ1330 江门市锋兆机械设备租赁有限公司 一年未交会费

320 QZ1331 江门市竣程建筑机械设备有限公司 一年未交会费

321 QZ1332 佛山狼行天下机械设备有限公司 一年未交会费

322 QZ1334 广东省中康机械租赁有限公司 一年未交会费

323 QZ1335 珠海市恒升工程装备服务有限公司 一年未交会费

324 QZ1336 佛山市建械机械设备租赁有限公司 一年未交会费

325 QZ1337 佛山市营柳机械租赁有限公司 一年未交会费

326 QZ1338 台山市基信建筑工程机械与设备租赁有限公司 一年未交会费

327 QZ1339 江门市新兆科技投资有限公司 一年未交会费

328 QZ1340 开平市汇富房地产开发有限公司 一年未交会费

329 QZ1341 韶关市尚荣建筑机械设备租赁有限公司 一年未交会费

330 QZ1342 中山市建昊建筑材料有限公司 一年未交会费

331 QZ1343 广州正磊建筑机械有限公司 一年未交会费

332 QZ1344 广州市双塔机械设备有限公司 一年未交会费

333 QZ1345 深圳市中核华泰机械工程有限公司 一年未交会费

334 QZ1386 广州市贵业机械设备有限公司 一年未交会费

退会会员名单

序号 证书编号 企业名称 备注

关于届中理事卸任及增补情况的报告

根据协会章程规定，届中理事卸任或增补须会长办公会、

理事会和会员大会审议通过，方可就任。现将 2022 年江门市

建筑业协会届中理事卸任及增补情况向各位理事报告。

卸任理事名单：恩平市恩立建筑工程有限公司

              广东景源建设工程有限公司

融兴建设集团有限公司

拟任理事名单：广东中禧建设工程有限公司

江门市建筑业协会

2022年 10月 20日

江门市建筑业协会理事会审议表

议    题
意见

同意 不同意 弃权

审议关于注销江门市建设培训中心的情况

说明

审议关于新会员及会员自动退会、除名的

报告

审议届中理事卸任及增补情况

说明：

    1、请在相应栏内打“√”。

    2、本次审议内容为三项，每项均为单项选择，若涂改或

重复选择视为无效票。

    3、审议表决后，请表内加盖单位公章，并将此表通过电

子邮件或邮寄等方式反馈至江门市建筑业协会秘书处。

    邮箱：jmjzyxh@21cn.com

    地址：江门市江海区新中大道82号一楼信用部

    4、如对三项议题全部同意，无需打“√”，请直接在《

意见》栏盖章。